[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
31 августа 2022 года								              № 525

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 21 ноября 2017 года №38 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии со статьями 12, 15, главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 сентября 2019 года №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», учитывая замечания Государственно-правового департамента Нижегородской области, изложенные в Заключении от 19.08.2022 №9316, Совет депутатов городского круга Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 21 ноября 2017 года №38 «О налоге на имущество физических лиц» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. в абзаце шестом подпункта 1 пункта 3 Решения слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь», обнародовать путём размещения полного текста решения в МБУК «Перевозская ЦБС» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (В.А.Плеханов).

Глава местного самоуправления			    Председатель Совета депутатов

_________________Н.М.Трунина			     __________________А.И.Нужин
image1.jpeg